баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  советы
452155, 2-се Алкино ауылы, У<&к  урам, 1/1

	[image: image1.jpg]

	РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

совет

 сельского поселения

 лесной сельсовет

452155, с.Алкино-2,ул.Центральная  1/1

	[арар

«20» февраль 2017 й.
	№ 10
	РЕШЕНИЕ
«20» февраля 2017г.

Отчет участкового  уполномоченного полиции

Отдела УУП и ПДН ОМВД России по Чишминскому району

           Заслушав и обсудив отчет участкового  уполномоченного полиции

Отдела УУП и ПДН ОМВД России по Чишминскому району,  Совет  сельского поселения Лесной сельсовет муниципального  района Чишминский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

             1.Отчет участкового  уполномоченного полиции Отдела УУП и ПДН ОМВД России по Чишминскому району  принять к сведению
(отчет прилагается).

 2.Проведенным анализом оперативной обстановки с целью улучшения криминогенной ситуации на территории Лесного сельсовета  необходимо:

- провести занятия с учащимися МСО с. Алкино-2 направленных на предупреждение совершения преступлений и правонарушений среди несовершеннолетних. С преподавательским составом установить семьи к которым необходим профилактический надзор со стороны ОВД.

-установит график встреч с рабочими коллективами предприятий на территории с. Алкино-2 с целью увеличения уровня правосознания населения и предупреждения совершения в отношении населения мошеннических действий.

-провести разъяснительную работу с коммерческими организациями в том числе микрофинансовыми организациями с целью оборудования их техническими средствами сигнализирования и химическими ловушками.

3.С целью недопущения совершения противоправных действий лицами проходящими военную службу на территории с. Алкино-2,  необходимо обсудить вопрос с представителями администрации Чишминского района и Начальником военной комендатуры Уфимского гарнизона о размещении на постоянной основе военных патрулей.

4.Обсудить с руководителями организаций действующих на территории Лесного сельсовета создание народной дружины или общественных объединений правоохранительной направленности
Глава сельского поселения Лесной сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан                                              Р.С.Кульбаев

PAGE
2